第９号様式（第１６条関係）

製品認定取下げ届出書

年　　月　　日

　三重県知事　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名

　三重県リサイクル製品利用推進条例第６条第１項の規定により認定を受けた製品について、製品認定を取り下げたいので、同条例第１２条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	認定年月日

	認定番号

	認定の有効期限

	品目名（用途）

	製品名

	月平均（年間）

生産量

	生産開始年月日

	工場等の所在地及び名称

	販売範囲及び

販売量実績

	認定取り下げ事由

	その他参考事項

備考　この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。

	　担当者連絡先
	氏　　　名

	所　属　名

（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（規格Ａ４版）

3